
ZARZĄDZENIE NR 88/23 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Równem 

Na podstawie art. 47 ust. 1, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Udziela pełnomocnictwa Pani Katarzynie Reczkowskiej-Buryła -  dyrektorowi Szkoły Podstawowej 
w Równem do reprezentacji Gminy Dukla i zawarcia umowy sponsoringowej z Polskimi Sieciami 
Elektroenergetycznymi-Spółka Akcyjna z siedzibą w Konstancinie-Jeziornie, ul. Warszawska 165, 05-520 
Konstancin-Jeziorna oraz ubiegania się o grant w wysokości 20 000zł na wsparcie rozwoju wspólnej przestrzeni 
publicznej poprzez sfinansowanie projektów społecznych odpowiadających na potrzeby lokalnych społeczności 
i zgłoszenia wniosku o projekt w kategorii EDUKACJA, na budowę altany przy placu zabaw zlokalizowanego na 
działce nr 2048/1w Równem. 

§ 2. Realizacja zadań wymienionych w § 1 niniejszego zarządzenia, nie spowoduje zaciągania zobowiązań 
finansowych w imieniu Gminy Dukla. 

§ 3. Pełnomocnictwo udzielone zostaje na czas realizacji projektu, o którym mowa w § 1 niniejszego 
zarządzenia, nie dłużej niż do 31 grudnia 2023 roku i w każdym czasie może być zmienione lub odwołane. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Równem. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 759AA4FB-7491-459C-8131-29FCF11BB3E0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


